WS INFORTEC COMERCIO LTDA. CNPJ:
36.924.105/0001-84. Objeto: Aquisição de 04 discos rígidos Dell Power Edge 720 para os
servidores do CREF4/SP, com finalidade da troca dos discos que estão apresentando falha
de funcionamento. Data: 20/07/2023. Valor: R$ 1.560,00 (Mil e Quinhentos e Sessenta
Reais). Vigência: 3 (três) meses. Fundamentação Legal: inciso II, do art. 24, da Lei nº.
8.666/93 e alterações posteriores.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO CEARÁ
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO 4º ADITIVO AO CONTRATO Nº. 22/2019
Espécie: 4º Aditivo ao Contrato Nº.

[...]

806/2022- COREN/CE

PAD N°. 806/2022. Objeto: Aquisição de mobiliário.

Homologo o resultado do procedimento licitatório supracitado em favor da

empresa: GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA, CNPJ/MF nº. 37.984.495/0001-40,

vencedora do grupo 1, valor total R$254.738,50 (duzentos e cinquenta e quatro mil,

setecentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos), e os grupos 2 e 3 que restaram

desertos, e todos os atos praticados pelo Pregoeiro do COREN-CE, para que produza

seus jurídicos e legais efeitos nos termos do art. 7º, do Decreto nº 3.555/2000.

Fortaleza/CE, 26 de julho de 2023.

[...]

1) Etelmo dos Santos Pinto, 2) José Hildeblando, 3) Káthia
Renata Góes Pires Bortolin, 4) Romeu Mendes, 5) Anne Louise Pereira Westphal, 6) Fábio
Lascoske Castro, 7) Edson Rocha de Oliveira. Vigência: 02 de setembro de 2023 a 01 de
setembro de 2024. Valor total: R$ 50.491,32 (cinquenta mil quatrocentos e noventa e um
reais e trinta e dois centavos).

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE GOIÁS
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2023

PAD - PG-2023.00.214 - Tipo: Menor preço
Objeto: contratação de empresa para o fornecimento de material de

expediente (PAPEL A4) - Empresa: BRAVA FORTE COMERCIAL LTDA - CNPJ:
10.867.306/0001-01 - Valor total R$ 11.872,00 (onze mil oitocentos e setenta e dois
reais).

Goiânia - GO, 26 de julho de 2023.
EDNA DE SOUZA BATISTA
Ordenadora de Despesa

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2023

PAD - PG-2023.00.216 - Tipo: Menor preço
Objeto: contratação de empresa especializada para fornecimento de mão obra

com dedicação exclusiva em serviço de portaria - Empresa: ATENAS TERCEIRIZACAO E
OBRAS LTDA - CNPJ: 18.133.143/0001-37 - Valor total R$ 307.645,92 (trezentos e sete mil,
seiscentos e quarenta e cinco reais e noventa e dois centavos).

Goiânia - GO, 26 de julho de 2023.
EDNA DE SOUZA BATISTA
Ordenadora de Despesa

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023

PAD - PG-2022.00.693 - Tipo: Menor preço
Objeto: aquisição de veículo automotor tipo SUV (Sport Utility Vehicle) -

[...]

Registro de Preços para aquisição de materiais de abastecimento do almoxarifado,
conforme condições e especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência, à
empresa vencedora do certame: L.T. de Oliveira Com. De Informática e Mat. De Limpeza,
CNPJ Nº 29.929.457/0001-67, no valor de R$ 133.684,13 (cento e trinta e três mil,
seiscentos e oitenta e quatro reais e treze centavos). Parecer Jurídico nº 273/2023.

Belém, 21 de Julho de 2023.
DANIELLE CRUZ ROCHA
Presidente do Coren/PA